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Départ : 09:30, Fin : 09:50

1 5 BRUN Julien La Roche Noire ML BMW S 1000 RR 1:43.580 7 - - 11 30.616 38.520 33.882 1:43.018

2 9 HAUSER Ludovic MC Circuit Jura Sud BMW S 1000 RR 1:44.177 8 0.597 0.597 10 30.871 38.954 34.028 1:43.853

3 88 CHACHUAT Maxence Moto Pyrenees Sport Aprilia RSV4 1:44.431 8 0.851 0.254 9 31.135 39.004 34.181 1:44.320

4 8 LOUAULT Olivier Val de Vienne Moto BMW S 1000 RR 1:44.731 7 1.151 0.300 10 30.787 39.057 34.376 1:44.220

5 7 DUBRAY Eric ASM ACO Ducati V4 1:44.768 5 1.188 0.037 8 30.643 39.213 34.573 1:44.429

6 63 FORAY Ilann Team 6 eme Avenue BMW S 1000 RR 1:44.851 5 1.271 0.083 8 31.211 39.199 34.415 1:44.825

7 16 SANTILLI Baptiste ASM Circuit Carole BMW S 1000 RR 1:44.854 8 1.274 0.003 10 31.043 39.244 34.567 1:44.854

8 38 HENRIQUES David Aspi Racing BMW S 1000 RR 1:44.891 7 1.311 0.037 9 31.164 39.365 34.199 1:44.728

9 1 LELEU Alexandre Club Mecasport BMW S 1000 RR 1:45.085 6 1.505 0.194 10 30.946 39.207 34.333 1:44.486

10 32 BRUNET LUGARDON Cyril ASM Armagnac Bigorre BMW S 1000 RR 1:45.529 9 1.949 0.444 10 31.014 39.777 34.301 1:45.092

11 18 SASSONE Lucas Club Mecasport BMW S 1000 RR 1:45.834 2 2.254 0.305 10 31.062 39.658 34.661 1:45.381

12 56 HENRY Jocelyn Val de Vienne Moto BMW S 1000 RR 1:46.093 7 2.513 0.259 10 31.349 39.967 34.592 1:45.908

13 11 PASQUINUCCI Marc MC Cicuit Paul Ricard BMW S 1000 RR 1:46.376 6 2.796 0.283 9 31.178 39.693 35.115 1:45.986

14 65 NEFF Stephane Moto Pyrenees Sport Aprilia RSV4 1:46.655 3 3.075 0.279 9 31.310 39.973 34.940 1:46.223

15 912 CASPAR Julien PLV Racing BMW S 1000 RR 1:47.701 9 4.121 1.046 9 31.830 40.144 35.646 1:47.620

16 80 VAUTIER Gaetan MC Nevers Aprilia RSV4 1:47.777 9 4.197 0.076 9 31.416 40.948 35.413 1:47.777

17 28 GONCALVES Antoine Track Normandy Team Ducati V4 1:47.944 6 4.364 0.167 7 31.780 40.489 35.675 1:47.944

18 67 BOULENGER Thibaut Val de Vienne Moto BMW S 1000 RR 1:48.126 5 4.546 0.182 10 31.927 40.517 35.536 1:47.980

19 46 GIRON Mickael MC 4G Aprilia RSV4 1:48.190 4 4.610 0.064 9 31.649 40.271 35.695 1:47.615

20 10 BEGUELIN Laurent Racing MC Ajaccio BMW S 1000 RR 1:48.323 9 4.743 0.133 10 31.681 40.588 35.652 1:47.921

21 49 NACHIN Tom PLV Racing Ducati V4 1:48.623 7 5.043 0.300 8 31.672 40.598 35.989 1:48.259

22 13 GUILLO Sebastien Val de Vienne Moto BMW S 1000 RR 1:48.675 4 5.095 0.052 7 31.320 40.906 35.907 1:48.133

23 6 PEDAT Stephane Team Roulage 25 BMW S 1000 RR 1:48.906 5 5.326 0.231 8 31.904 41.052 35.847 1:48.803

24 74 SEIGNEUR Christophe ASM ACO BMW S 1000 RR 1:48.950 6 5.370 0.044 7 32.120 40.844 35.977 1:48.941

25 25 FELIPE Franck Moto Pyrenees Sport BMW S 1000 RR 1:49.289 10 5.709 0.339 10 32.039 40.904 36.121 1:49.064

26 58 FONTAINE Franck Olivier Team 6 eme Avenue Ducati 1199 1:49.327 5 5.747 0.038 9 32.185 41.175 35.552 1:48.912

27 95 HUGER Maxime MC Box 23 Aprilia RSV4 1:50.009 9 6.429 0.682 9 32.486 41.312 35.817 1:49.615

28 121 SIMPOIS Jocelyn MC Chanos Curson M3C Ducati P 899 1:50.656 5 7.076 0.647 9 33.093 40.800 36.353 1:50.246

29 14 DUCERF Geoffroy Carole MC Aprilia RSV4 1:52.201 4 8.621 1.545 9 31.802 42.209 37.185 1:51.196

30 50 SIMPOIS Cedric MC Chanos Curson M3C Ducati V4 1:53.314 7 9.734 1.113 9 32.498 42.506 38.044 1:53.048

31 21 SIMONKLEIN Kevin MC Riding Sensation BMW S 1000 RR 1:55.209 7 11.629 1.895 7 33.440 43.264 38.241 1:54.945

32 92 IDRES Madjid MC Riding Sensation Ducati V4 1:55.225 4 11.645 0.016 7 33.792 43.101 37.901 1:54.794

33 68 NAY Eddy Team 6 eme Avenue BMW S 1000 RR 2:00.491 6 16.911 5.266 7 34.434 45.040 40.638 2:00.112

34 98 WALLART William Mecatland BMW S 1000 RR - 0 - - 0 - - - -

35 64 RICHARD Philippe MC Riding Sensation Aprilia RSV4 - 0 - - 0 - - - -

Dir. de Course : M Deletang Jean Marc Président du Jury : Mme Villa Vega Annie Chronométreurs:

Adjoints : MM Guerin Thomas Membres : Mme Nieremberger Sylvana Forget F.  Giraudo J.M  Durand F.

M Belin Pascal M Lemaitre Jacques Giraudo J.  Dandine S.  Degrange T.

Resp. Technique : M Le Ruyet Gaetan Resp.: Marques Tony
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